ČEZ) s veškerými právy a povinnostmi s ním spojenými, v hranicích, jak ho užívalo nebo 

bylo oprávněno užívat, na kupující manžele paní MUDr. Andreu Strakovou a Ing. Zdeňka 

Straku  do jejich společného jmění za vzájemně ujednanou  kupní cenu ve výši 3 777 778,- Kč 

(včetně DPH), to je slovy:  tři miliony sedm set sedmdesát sedm tisíc sedm set sedmdesát osm  

korun  českých,  a kupující shora uvedený pozemek za tuto cenu do svého společného jmění   

bez výhrad přijímají a kupují. 

III. 

Prodávající převádí na kupujícího předmětný pozemek za účelem výstavby rodinného 

domu a kupující tento pozemek za tímto účelem kupuje a k výstavbě rodinného domu na něm